Estado do Rio Grande do Sul

Execucao dos Orcamentos (Art. 2o,

Prefeitura Municipal de Coronel Barros Setembro a Outubro de 2018

Orgao

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GABINETE DO PREFEITO
SEC.ADMINIST.PLANEJ.E FINANCAS
SEC.ED.CULT.TURISMO, DESP.E LAZER
SEC.SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL
SEC.AGRIC.IND.COM.DESENV.E MEIO AMBIENTE
SECRETARIA OBRAS E VIACAO

OPERACAO ESPECIAL

Dotacao do

Exercicio
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.901
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.896,17
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147,70
570,25

.900,39
.880.

762,30
950,31

.115,73
225.

829,80

172,65
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15.

Empenhado

444.
777.

.392.
.136.
.516.
.787.
.100.

218.

374

No Ano

827,57
865,75
228,56
230,48
656,12
280,81
880,87
829,80

.799, 96

- Despesa por Orgao

Liquidado

No Periodo

78

504.

766

332.

319

2.793

.393,38
150.

327,55
251,57

.738,99
618.

667,60
701,24

.921,44
22.

591,78

.593,55
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13.

Liquidado

438

.237.
.607

.669.
.455

537

No Ano

.827,36
742.

584,48
801,04

.010,37
.206.

476,05
951,81

.708,15
179.

437,44

.796,70
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